
担当（室）課

ﾒｰｶｰ名：　　　　　　　型番（品番）：

・この仕様書の内容に不明な点がある場合は、県の指示に従うものとする。

・検査の実施により、納品物がこの仕様に示す内容にすべて適合していると認めたときに、納入が完了したものとする。

Power Apps Premium Sub Per User

Power Automate Premium Sub Per User

Defender Suite Sub Gov Per User

・ライセンスの利用期間は令和８年７月１日から令和13年６月30日の60か月とすること。

Power BI Pro Sub Gov Per User

Power Automate Premium Sub Per User

Power Apps Premium Sub Per User

仕様
(品質・規格)

・地方自治体向けのMicrosoftライセンスを調達するもの。なお、本件においてはすべてユーザライセンスを調達する。

・利用期間中の全てのライセンス料は、年払いとする。

・本件については、追加費用なく利用可能なこと。

・毎年、７月から30日以内に当年度分の支払いを行うこととする。

M365 Copilot Sub Add-on

Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User

調達ライセンス

M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User

その他
特記事項

・納入に当たっては、担当職員と十分に打合せを行い、その指示にしたがうこと。

銘柄

参
考
銘
柄

銘
柄
指
定

納　品

納入期限 令和８年６月30日（火）　、翌年以降は毎年6月30日(土、日、休日の場合は前営業日とする）

納品場所 デジタル化推進室情報システム課 分納　 有→　　　　　　ヵ所（送料含む） 無　

＊特記事項

納品は、ライセンス証等で行うこと。

メーカー名

Microsoft

Microsoft

Microsoft

オフィス統合ソフトについては、従来より使用しており、他の製品利用とする場合、設定変更等業務不可が非常に大きく
業務に支障が出るため、銘柄指定とする。

Microsoft

Microsoft

Microsoft

ライセンス仕様書　

デジタル化推進室情報システム課 担当者 川越 TEL 076-444-8934

品目
Microsoft ライセンス 数量 以下仕様の通り

付属品等

QLS-00007

PEJ-00001

83I-00001

型番

数量

5100

25

25

25

4,600

500

100

AAD-33203

SEJ-00002

1O4-00001

NK4-00001Power BI Pro Sub Gov Per User

Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User

Defender Suite Sub Gov Per User

M365 Copilot Sub Add-on

製品名

Microsoft

M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User


