

# ライセンス仕様書

担当(室)課	デジタル化推進室情報システム課	担当者	川越	TEL	076-444-8934
--------	-----------------	-----	----	-----	--------------

品目	Microsoft ライセンス	数量	以下仕様の通り
	付属品等		

仕様 (品質・規格)	<p>・地方自治体向けのMicrosoftライセンスを調達するもの。なお、本件においてはすべてユーザライセンスを調達する。</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin: 10px 0;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;">調達ライセンス</th> <th style="width: 20%;">数量</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User</td> <td style="text-align: center;">5100</td> </tr> <tr> <td>Power Apps Premium Sub Per User</td> <td style="text-align: center;">25</td> </tr> <tr> <td>Power Automate Premium Sub Per User</td> <td style="text-align: center;">25</td> </tr> <tr> <td>Power BI Pro Sub Gov Per User</td> <td style="text-align: center;">25</td> </tr> <tr> <td>Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User</td> <td style="text-align: center;">4,600</td> </tr> <tr> <td>Defender Suite Sub Gov Per User</td> <td style="text-align: center;">500</td> </tr> <tr> <td>M365 Copilot Sub Add-on</td> <td style="text-align: center;">100</td> </tr> </tbody> </table> <p>・本件については、追加費用なく利用可能なこと。</p> <p>・ライセンスの利用期間は令和8年7月1日から令和13年6月30日の60か月とすること。</p> <p>・利用期間中の全てのライセンス料は、年払いとする。</p> <p>・毎年、7月から30日以内に当年度分の支払いを行うこととする。</p>			調達ライセンス	数量	M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User	5100	Power Apps Premium Sub Per User	25	Power Automate Premium Sub Per User	25	Power BI Pro Sub Gov Per User	25	Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User	4,600	Defender Suite Sub Gov Per User	500	M365 Copilot Sub Add-on	100
調達ライセンス	数量																		
M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User	5100																		
Power Apps Premium Sub Per User	25																		
Power Automate Premium Sub Per User	25																		
Power BI Pro Sub Gov Per User	25																		
Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User	4,600																		
Defender Suite Sub Gov Per User	500																		
M365 Copilot Sub Add-on	100																		

参考 銘柄	メーカー名：	型番(品番)：																								
銘柄	<p>オフィス統合ソフトについては、従来より使用しており、他の製品利用とする場合、設定変更等業務不可が非常に大きく業務に支障が出るため、銘柄指定とする。</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin: 10px 0;"> <thead> <tr> <th style="width: 20%;">メーカー名</th> <th style="width: 50%;">製品名</th> <th style="width: 30%;">型番</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Microsoft</td> <td>M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User</td> <td>AAD-33203</td> </tr> <tr> <td>Microsoft</td> <td>Power Apps Premium Sub Per User</td> <td>SEJ-00002</td> </tr> <tr> <td>Microsoft</td> <td>Power Automate Premium Sub Per User</td> <td>1O4-00001</td> </tr> <tr> <td>Microsoft</td> <td>Power BI Pro Sub Gov Per User</td> <td>NK4-00001</td> </tr> <tr> <td>Microsoft</td> <td>Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User</td> <td>QLS-00007</td> </tr> <tr> <td>Microsoft</td> <td>Defender Suite Sub Gov Per User</td> <td>PEJ-00001</td> </tr> <tr> <td>Microsoft</td> <td>M365 Copilot Sub Add-on</td> <td>83I-00001</td> </tr> </tbody> </table>		メーカー名	製品名	型番	Microsoft	M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User	AAD-33203	Microsoft	Power Apps Premium Sub Per User	SEJ-00002	Microsoft	Power Automate Premium Sub Per User	1O4-00001	Microsoft	Power BI Pro Sub Gov Per User	NK4-00001	Microsoft	Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User	QLS-00007	Microsoft	Defender Suite Sub Gov Per User	PEJ-00001	Microsoft	M365 Copilot Sub Add-on	83I-00001
メーカー名	製品名	型番																								
Microsoft	M365 E3 Unified Existing Customer Sub Gov Per User	AAD-33203																								
Microsoft	Power Apps Premium Sub Per User	SEJ-00002																								
Microsoft	Power Automate Premium Sub Per User	1O4-00001																								
Microsoft	Power BI Pro Sub Gov Per User	NK4-00001																								
Microsoft	Defender Endpoint P2 SU Defender Endpoint P1 Per User	QLS-00007																								
Microsoft	Defender Suite Sub Gov Per User	PEJ-00001																								
Microsoft	M365 Copilot Sub Add-on	83I-00001																								

納品	納入期限	令和8年6月30日(火)、翌年以降は毎年6月30日(土、日、休日の場合は前営業日とする)			
	納品場所	デジタル化推進室情報システム課	分納	有→	無
	*特記事項				
	納品は、ライセンス証等で行うこと。				

その他 特記事項	<p>・納入に当たっては、担当職員と十分に打合せを行い、その指示にしたがうこと。</p> <p>・この仕様書の内容に不明な点がある場合は、県の指示に従うものとする。</p> <p>・検査の実施により、納品物がこの仕様を示す内容にすべて適合していると認めるときに、納入が完了したものとする。</p>				